
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

街路樹剪定委託（その2）

平成30年 9月28日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 18600291

110道路・公園管理に登録

平成30年10月 1日 ～ 平成30年12月 7日

羽村市緑ヶ丘三丁目地内

㈱大進緑建 東京都羽村市

11,880,000円 11,000,000円

12,204,000円 11,300,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

97.34％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大進緑建
11,800,000 11,500,000 11,000,000 落札

㈱小作造園
13,000,000 11,700,000 不参加

㈲伸成緑化
12,500,000 辞退

㈱サングリーン
14,800,000 不参加

㈱緑心
不参加


